
Zarządzenie Nr 0050.25.2016 
Wójta Gminy Bliżyn 
z dnia 5 maja 2016r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Bliżyn. 

Na podstawie art. 104 § I ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 

(Dz. U. 2014r. poz. 1502 z późn zm.), w związku z art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. 20 14r. poz. 1202 z późn. zm.) uraz § 14 Regulaminu 

Pracy Urzędu Gminy Bliżyn zarządza się, co następuje: 

§ 1.1.1stala się  dzień  27 maja 2016r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie 

Gminy Blityn za ekwiwalentnym odpracowaniem w dniu 21 maja 2016r. (sobota). 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.Zarządzęnie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W..  r:In un 


	00000001

